YTBEPXOAKO

(hMHaHCOBO-X035NCTBEHHOW fAesTenbHOCTU Ha 2020 T,
(nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 roaos)

" 30" NIOHA 2020 .
Kogbl
Ha
Aama 36 06.2020 1.
no CBoJHOMY peecTpy
OpraH, 0CYLLeCTBNSAIOLLUIA
(MYHKLMM 1 nonHoMoumns yupeautens Komutet obpasosaHusa EAO rnasa no 6K 004

no CeogHomy peectpy 99211017

MHH 7901006811

YupexaeHne 061acTHOe rocyapcTBEHHOE NPOodecCcMoHanbHoe 790101001
obpasoBaTefibHOe G6IOAKETHOE yupexaeHune KM
«TeXHOMOrMYECKUl TEXHUKYM»

EanHuLa namepeHus: py6sb no OKEN



Pasgen I. MocTynneHns u sbinnatbl

HanmeHOoBaHVe nokasaTens

Joxogabl, BCero:

B TOM 4UCne:
[0X0A4bl OT COBCTBEHHOCTH, BCETO

B TOM 4Hucne:

[oXoAbl  OT  oKasaHus yciyr, pa6ot

KOMMNEHCaUnn 3aTpat yupexneHuns, Bcero

B TOM 4ucne:
cybcuaum  Ha (huHaHcoBOoe obGecneyeHue
BbIMO/HEH NS rocyAapCTBEHHOIO

(MYHULUMNANbHOTO) 3afaHus 3a CYeT CPeACTB
6loKeTa Ny6/MMYHO-NPaBOBOr0 06pasoBaHUs
CO3/aBLUEN0 YUpexaeHue

663BOSME3AHbIE AEHEeXHble
BCero

nocTtynnexHus,

B TOM 4ucne:
npoyne noxopnbl, BCEro

B TOM 4UChE:
Lenesble cy6cuann

Pacxopgbl, BCero

B TOM 4Hucne:
Ha BblNNaTbl nNepcoHany, BCero

B TOM umche:
onnarta Tpyaa

B3HOCbI MO 06ﬂ3aTean0|\ny coynanbHoMy
CTpaxOBaHVKO Ha BbINAaTbl N0 onnate TpyQaa
pa6OTHVIKOB N  WHble BbINNaTbl pa6OTHVIKaM
yupexneHua, BCEro

coyuanbHble U UHbIE BbiNNaTbl HaceneHuto,
BCEro

B TOM 4yucne:
counanbHble BbINNaTbl rpaxgaHamMm, Kpome
I'Iy6J'II/IHHbIX HOPMaTMBHbIX COUManbHbIX BbiNaaTt

N3 HUX:
nocobus, KOMNeHcaynn n NHbIE
couunanbHble  BblNNaThbl rpaxgaHam, Kpome

I'Iy6}'IVI‘-IHbIX HOPMAaTUBHbIX 0643aTeNnbLCTB

npuoGpeTeHne TOBapoB, Pa6oT M YCNyr B
NofMb3y rpaxAaH C LEeNbid WX COLMaIbHOro

Kog Kog KOCIT
CTPOKM  no Yy
6t04.
Knac
cud.
PP
2 3
1000
1100
1110 120
1200 130
1210 130
1400 150
1500 180
1510 180
2000 X
2100 X
2110 111
2130 119
2200 300
2210 320
2211 321
2212 323

Ha 2020 .
TeKyLnii
(hMHAHCOBbIN
rog

5
68 394 000,00

68 394 000,00

6 000 000,00

59 894 000,00

2 500 000,00

2500 000,00

2 500 000,00

68 394 000,00

45 982 201,00

35 318 758,00

10 663 443,00

3072 200,00

2 037 400,00

1947 400,00

90 000,00

Cymma

Ha 2021 r

nepBbIi rof
nnaHoBOro
nepuoga

6
55 039 700,00

55 039 700,00

6 000 000,00

49 039 700,00

55 039 700,00

39 549 701,00

30 375 658,00

9 174 043,00

2 175 500,00

1090 700,00

1090 700,00

Ha 2022 .

BTOPOI rof
niaHoBOro
nepvoga

7
55 039 700,00

55 039 700,00

6 000 000,00

49 039 700,00

55 039 700,00

39 549 701,00

30 375 658,00

9 174 043,00

2 175 500,00

1090 700,00

1090 700,00



obecneyeHuns

BbINfiaTa CTUMEHAMWI, OCYLLECTBNEHNE WHbIX
pacxofoB Ha  counanbHyto noaaepxKy
obyuarowmxcs 3a cyeT cpeacTs
CTUNeHANaNLHOro oHaa

VHble BbINAaTbl HaCENEeHNIo

ynnarta Hanoros, C60pOB N WHBIX NnaTexe,
BCEro

U3 HUX:
Hanor Ha WMYLLeCTBO
3eMefibHbIil Hanor

opraHusauunii  un

WHble Hanorn (BKIOYaemMble B  COCTaB
pacxofoB) B OHO[XeTbl OHXKETHON CUCTEMbI
Poccuiickoii depepaynu, a Takxe
rocyfapcTBeHHas MowanHa

Ynnata wTpadgos (8 TOM yucne

afMUHUCTPATUBHBIX), NEHeii, MHbIX NaaTexei

Ynnara wTpadgos (B TOM yucne
aAMUHNCTPATUBHbIX), MEHEN, NHbIX NnaTexen

Mpoune BbINAaThl (KPOMe BbINJAT  Ha

3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr)

WcnonHeHue cyaebHbIX akToB Poccuiickoit
degepaumm M MUPOBLIX  COrNalleHWMin Mo
BO3MeELLEHNIO Bpesa, MPUYNHEHHOTO B
pesynbTaTe AeATENbHOCTU YUpeXAeHNs

pacxofbl Ha 3aKynky TOBapoB, pa6oT, yCNyr,
BCEro

npoyasi 3aKynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
BCEro

Ycnyru csasu
KoMMyHasbHble ycnyru

Pa6oThl,
nMyLiecTea

ycnyru no COZepXaHuto

Mpoune paboThl, ycayru
YBefMueHNe CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPEACTB

YBennyeHune
3anacos

CTONMOCTH MaTepunanbHbIX

MeguKaMeHTbl
MpoAyKTbl NUTaHUA
FC™M
CTpoiimaTepuansl
MSArknit HBeHTapb

oToBas NpoAyKuus

2220

2240

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2640

340

360

850

851

852

853

853

830

831

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

291

291

292

296

296

221

223

225

226

310

340

341

342

343

344

345

346

1034 800,00

343 626,43

312 540,00

5 645,00

17 012,77

8 428,66

85 429,43

85 429,43

18 910 543,14

18 910 543,14

98 946,83

6 534 300,00

1113 143,99

1278 753,99
538 890,00

9 346 508,33

90 000,00
5788 862,15
64 901,00

2 167 251,58
1599,00

1231 394,60

1084 800,00

304 000,00

304 000,00

13 010 499,00

13 010 499,00

20 400,00

3480 200,00

804 000,00

204 000,00
450 000,00

8 051 899,00

90 000,00
6 713 400,00
34 900,00
204 000,00
1599,00

1008 000,00

1084 800,00

304 000,00

304 000,00

13 010 499,00

13 010 499,00

20 4000,00

3480 200,00

804 000,00

204 000,00
450 000,00

8 051 899,00

90 000,00

6 713 400,00
34 900,00
204 000,00
1599,00

1008 000,00



MarepuanbHble

3anachbl OAHOKpPaTHOro

NPUMEHEHNA

244

349

2 500,00

Pasgen Il. CBefleHUsi Mo BbiNnaTaM Ha 3aKynku ToBapos, paboT, ycnyr

Ne n/n

14

141

1411

1.4.2

1421

145

1451

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

2
Bbinnatel  Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr, Bcero
no KOHTpaKTam (norosopam),

NNaHWPYEMbIM K  3aK/HOYEHUI B
COOTBETCTBYHOLLEM (DUHAHCOBOM rofy C
yyeTtom TpeboBaHuii  depepancHOro
3akoHa Ne 44-®3 wn degepanbHOro
3aKoHa Ne 223-$3

B TOM 4uC/e:

3a cyer cybemaui,
npeaocTaBasieMblX Ha  (MHaHCOBOE
obecneveHune BbIMO/HEHUA
rocyaapCTBEHHOro  (MyHMUMNANbHOIO)
3afiaHus

B TOM 4ucne:

B COOTBeTCTBUM C DefepanbHbIM
3aKOHOM N 44-®3

3a cyer cybemaui,
npefocTaBisieMbiX B COOTBETCTBUMM C
ab3auem BTOpbIM MyHKTa 1 cTatbu 78.1
BiomxeTHoro  kogekca  Poccuitckoi
degepauynn

B TOM 4HuUcne:
B COOTBETCTBUU C PegepasibHbIM

3aKOHOM N 44-®3
NCTOYHUKOB

3a cyer npo4ymx
(*)VIHaHCOBOFO obecneyeHns

B TOM Ymucne:
B COOTBeTCTBUM ¢ DefepanbHbIM
3aKOHOM No 44-d3

NToro no KOHTpaKTam,
niaHupyembiM K 3aK/NOYEHWIO B
COOTBETCTBYIOLEM (DMHAHCOBOM rogy B
COOTBETCTBUUN C PeflepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 44-®3, no cCOOTBETCTBYHLEMY rogy
3aKyMnKu
yucne Hayana

B TOM no

3aKynKu:

rogy

Kopg,

CTPOKU

26000

26400

26410

26411

26420

26421

26450

26451

26500

26510

fog

Ha4Yana

3aKynK
"

Ha 2020 r.
(Tekywynii
(hMHAHCOBbIN
ros)

5

18 910 543,14

18 910 543,14

12 227 556,91

12 227 556,91

2 500 000,00

2 500 000,00

0 0
Cymma
Ha 2021 . Ha 2022 T.
(nepBbIii rog, (BTOpOV rog
nnaHoBOro MNaHoBOro
nepuopa) nepvoga)
6 7

13 010 499,00

13 010 499,00

9 114 500,00

9 114 500,00

0

0

4 182 986,23 m 4 199 999,00

4 182 986,23

18 910 543,14 13 010 499,00

18 910 543,14 13 010 499,00

4 199 999,00

13 010 499,00

13 010 499,00

9 114 500,00

9 114 500,00

4 199 999,00

4 199 999,00

13 010 499,00

13 010 499,00



[naBHbI 6yxrantep be3amaTtepHbix H.B.

(momkHoCTL) (hamunus, nunymnanst)

OKOHOMMUCT MekeHsa M.U.

(BOMKHOCTB) (hamunms, nunymnansl) (TenedoH)
43,, c1- 2020 r.

COIrnAOBAHO

(HauMeHOB"MHL N 4ONMAOCTY YNONHOMOYEHHOTO LA KOMUTETA)

na, UHULKMANGI)



