УТВЕРЖДАЮ

ологический техникум» олжности, учреждения			40N OF HOLE MOE	1
О.Н. Семчун (фамилия, инициалы	ОДД подпись)	OS NACTHOE OS NACTHOE TECHOR TECHOR	SAHINA E BARINA SE CEPASOR ONTO THE COLOR	SAHWA EBPENCO
2020 г	июля		03 103 103 103 103 103 103 103 103 103 1	OF AGO

финансово-хозяйственной деятельности на 2020 г. (плановый период 2021 и 2022 годов)

" 30" июня 2020 г.

		Коды
	Дата	на 30.06.2020 г.
по Сводному р	еестру	
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя <u>Комитет образования ЕАО</u> глава	по БК	004
по Сводному р	еестру	992U2017
	ИНН	7901006811
Учреждение областное государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение «Технологический техникум»	кпп	790101001
Единица измерения: рубль по	ОКЕИ	383

Раздел I. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код	Код	косг	,			
	строки	по бюд. Клас сиф. РФ	У	на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8
Доходы, всего:	1000			68 394 000,00	55 039 700,00	55 039 700,00	
в том числе: доходы от собственности, всего	1100			68 394 000,00	55 039 700,00	55 039 700,00	
в том числе:	1110	120					
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждения, всего	1200	130		6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		59 894 000,00	49 039 700,00	49 039 700,00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		2 500 000,00	0	0	
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	180		2 500 000,00	0	0	
в том числе: целевые субсидии	1510	180		2 500 000,00	0	0	
Расходы, всего	2000	х		68 394 000,00	55 039 700,00	55 039 700,00	
в том числе: на выплаты персоналу, всего	2100	х		45 982 201,00	39 549 701,00	39 549 701,00	х
в том числе: оплата труда	2110	111		35 318 758,00	30 375 658,00	30 375 658,00	x
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждения, всего	2130	119		10 663 443,00	9 174 043,00	9 174 043,00	
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		3 072 200,00	2 175 500,00	2 175 500,00	х
в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		2 037 400,00	1 090 700,00	1 090 700,00	х
из них: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		1 947 400,00	1 090 700,00	1 090 700,00	х
приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан с целью их социального	2212	323		90 000,00	0	0	

обеспечения							
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340		1 034 800,00	1 084 800,00	1 084 800,00	x
Иные выплаты населению	2240	360					х
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		343 626,43	304 000,00	304 000,00	х
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	291	312 540,00	304 000,00	304 000,00	х
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291	5 645,00	0	0	x
Уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей		853	292	17 012,77	0	0	
Уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	296	8 428,66	0	0	
Прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	830		85 429,43			
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831	296	85 429,43	0	0	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	х		18 910 543,14	13 010 499,00	13 010 499,00	
прочая закупка товаров, работ и услуг, всего	2640	244		18 910 543,14	13 010 499,00	13 010 499,00	
Услуги связи		244	221	98 946,83	20 400,00	20 4000,00	
Коммунальные услуги		244	223	6 534 300,00	3 480 200,00	3 480 200,00	
Работы, услуги по содержанию имущества		244	225	1 113 143,99	804 000,00	804 000,00	
Прочие работы, услуги		244	226	1 278 753,99	204 000,00	204 000,00	
Увеличение стоимости основных средств		244	310	538 890,00	450 000,00	450 000,00	
Увеличение стоимости материальных запасов		244	340	9 346 508,33	8 051 899,00	8 051 899,00	
Медикаменты		244	341	90 000,00	90 000,00	90 000,00	
Продукты питания		244	342	5 788 862,15	6 713 400,00	6 713 400,00	
ГСМ		244	343	64 901,00	34 900,00	34 900,00	
Стройматериалы		244	344	2 167 251,58	204 000,00	204 000,00	
Мягкий инвентарь		244	345	1 599,00	1 599,00	1 599,00	
Готовая продукция		244	346	1 231 394,60	1 008 000,00	1 008 000,00	

Материальные запасы однократного применения	244	349	2 500,00	0	0	
---	-----	-----	----------	---	---	--

Раздел II. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Код	Год	Сумма			
		строки	начала закупк и	на 2020 г. (текущий финансовый год)	на 2021 г. (первый год планового периода)	на 2022 г. (второй год планового периода)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	х	18 910 543,14	13 010 499,00	13 010 499,00	
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	x	18 910 543,14	13 010 499,00	13 010 499,00	
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	x	12 227 556,91	9 114 500,00	9 114 500,00	
1.4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26411	х	12 227 556,91	9 114 500,00	9 114 500,00	
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	х	2 500 000,00	0	0	
1.4.2.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26421	х	2 500 000,00	0	0	
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	х	4 182 986,23	4 199 999,00	4 199 999,00	
1.4.5.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	х	4 182 986,23	4 199 999,00	4 199 999,00	
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	х	18 910 543,14	13 010 499,00	13 010 499,00	
	в том числе по году начала закупки:	26510		18 910 543,14	13 010 499,00	13 010 499,00	

Главный бухгалтер (должность)	Seplf (has	<u>Безматерных Н.В.</u> илия, инициалы)	
(должность)	(подпись) (фам	илия, инициалы)	
Экономист	teeco	Мекеня М.И.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, инициалы)	(телефон)
	V		
03 07	2020 г.		
00541051110			
СОГЛАОВАНО			
4.0 megely	all eine	paley jewa	
(наименование должно	сти уполномоченно	ого лица комитета)	
and and	17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2		
Jan Jak		suched 4. 5	
(no house	Compainer	ия, инициалы)	
(Heatarce	(pawin)	м, инициалы)	
100	0=		
100	150 / emiles		
W. T.	Man . 1110 300		
1	ON . WILL		
400	Commence of the last		